via puplica; infre istas teirminacionés ad integrum; alia peciola est in

Canponeria, que terminet de uno latus terre ad ipso emtore, de alio

1
Alberigus, missus; Maximano, sua (je-

mlrice ?
[Lambert de Barive a mis en inter-

ligne Orsono ici et plus bas.]
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latus terre Gotolbal, in uno front terre ad ipso emtore, et in alio

fronte terre Gotolbal. Abet in longo perticas vu, in lato, in fron supe-

riore pertica i et pedes vu, et in supteriore iron pertica i; infre istas

terminaciones et perticaciones ad iritegrum nos vobis vendimus, et

accepimus nos de vobis precium in valente solido i, et ec ipsos cam-

pos suprascriptos, denominatos, et faciatis quicquid facere volueritis

in omnibus. Si quis vero, si ego nos ipse aut ullus omo, aut ullus de

eredibus nostris, temtare vel calomniare presumpserit, auri uncia

media conponet,
et ec vindicio ista in vos facta firma manead, cum

stibulacione subnixa. Actum Bainas villa. S. Arerio, S. Emmane, qui

vendicione ista fierunt et firmare rogaverunt. S. Dutin. S. item Dutin.

S. Morlan. S. Adoar. S. Beral. S. Arhembal. Ayego in Dei no-

men, Aiolus rogatus scripsit, subscripsit 2, superdatavit die lunis,

in mense madio, in anno vim rengnante Karlo rege.

Et veant3 ipsos firmatores ipsa precia qui in ipsa carta loquuntur;

ipsius Arierius virpivit, arimivit Arierius contre lo cancelario et

contre los firmatores, se ullus omo erat qui ipsa carta contradixerit

se ipsius Arierius tacere non lo faciebat, faciet quod lex est.

(Au dos:) Conquestus Ayglaudi in Baynas.

93.

CHARTA QUA ERNULFUS PRESBYTER, CHRISTOPHORUS ET ALBOINUS VENDUNT HUGONI ET L1L1M.

UXORI CURTILUM ET CAMPUM IN VILLA BIERA.

(Bibl.
nat.

cop. 3-2o6.)

Domino magnifico Ugoni et ucxore sua Lilia, ego quidem Ernulfus

presbiter et Cristoforus et Alboinus, vinditores, vindedissimus nos

vobis constat, ita et vindedimus oc est curtilus et campus juris nos-

tri qui est situs in pago Matisconénse, in agro Galuniacense, in villa

Biera; curtilus est qui terminat de duas partes via publica, a medio

1 Ego.
2

[En notes tironiennes.]

'[CaMant?]

v
4

[Adramivit ou arramivit. Du Cange,

v° Adramire.]
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die terra Ramnald. at ipso emtore. Infra istas terminaciones at

integrum; campus est qui terminat a mane terra Davit, a medio die

terra Sancti Marci, a sero ad ipso emtore, a cercio terra Teotboldi.

Infra istas terminaciones parcionem -nostram vobis vindimus, tradi-